Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

Директору Колледжа Погребной Я.А.

от студента ______ курса, группы___

 специальности ___________________

_________________________________

__________________ формы обучения

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить прохождение ________________________________________

                                                                                                                  производственной, преддипломной (указать нужное)

__________________________________________________________________________
       (название организации/ предприятия)

__________________________________________________________________________

и назначить руководителя ___________________________________________________
 (ФИО руководителя от предприятия)

_______________                         «____» _________ 20__ г.

    (подпись)